
寄付金納入明細表 （財）ロータリー米山記念奨学会

2720地区 　　　　　　　　　　 2008年 06月30日現在(単位：円)

普通寄付金 会員数
単価（年額） 普通寄付金 特別寄付金 合 計 （１月１日） 普通寄付金 特別寄付金 合 計

別府 4,000 188,000 57,500 245,500 48 5,114 6,869,700 8,439,100 15,308,800
別府中央 5,000 110,000 92,000 202,000 22 9,181 2,007,500 4,839,700 6,847,200
別府東 4,000 140,000 462,500 602,500 38 15,855 5,362,250 9,442,200 14,804,450
別府北 4,000 174,000 460,000 634,000 45 14,088 5,959,000 11,983,500 17,942,500
豊後高田 4,000 232,000 0 232,000 58 4,000 4,876,200 610,000 5,486,200
日出 7,000 100,200 0 100,200 14 7,157 1,933,300 1,200,000 3,133,300
日田 3,000 157,500 450,000 607,500 52 11,682 4,816,150 7,540,000 12,356,150
日田中央 2,000 83,000 279,800 362,800 42 8,638 3,362,250 6,794,300 10,156,550
杵築 5,000 102,500 0 102,500 19 5,394 2,957,200 863,600 3,820,800
くにさき 7,000 154,000 0 154,000 22 7,000 1,588,000 412,000 2,000,000
玖珠 4,000 116,000 0 116,000 29 4,000 1,298,000 276,000 1,574,000
三重 3,000 45,000 0 45,000 15 3,000 1,026,000 98,000 1,124,000
中津 5,000 202,500 576,000 778,500 41 18,987 4,026,150 9,501,000 13,527,150
中津中央 1,000 28,000 100,000 128,000 27 4,740 3,417,500 7,660,000 11,077,500
中津平成 4,000 112,000 70,000 182,000 26 7,000 2,053,500 4,901,000 6,954,500
大分 5,000 242,500 490,000 732,500 50 14,650 7,819,900 16,166,000 23,985,900
大分キャピタル 6,000 216,000 102,000 318,000 36 8,833 1,429,000 4,812,400 6,241,400
大分中央 7,000 227,500 20,000 247,500 31 7,983 5,697,000 10,010,000 15,707,000
大分東 10,000 465,000 440,000 905,000 46 19,673 8,425,550 9,520,000 17,945,550
大分１９８５ 7,000 143,500 0 143,500 20 7,175 3,863,000 2,830,000 6,693,000
大分城西 6,000 180,000 394,000 574,000 30 19,133 3,216,500 8,532,600 11,749,100
大分南 7,000 213,500 310,000 523,500 29 18,051 5,555,000 11,296,000 16,851,000
大分臨海 4,000 88,000 95,000 183,000 23 7,956 4,687,250 3,742,900 8,430,150
佐伯 4,200 174,300 525,000 699,300 41 17,056 5,129,700 3,360,265 8,489,965
佐伯ＭＡＲＩＮＥ 3,000 145,500 0 145,500 49 2,969 2,641,500 280,000 2,921,500
竹田 2,000 50,000 0 50,000 25 2,000 3,689,050 50,000 3,739,050
津久見 4,000 172,000 100,000 272,000 43 6,325 5,488,900 4,580,163 10,069,063
宇佐 3,200 108,800 0 108,800 32 3,400 3,844,200 3,609,450 7,453,650
宇佐八幡 1,000 39,000 0 39,000 38 1,026 1,756,500 1,550,000 3,306,500
宇佐２００１  (半)  2,000 58,000 0 58,000 30 1,933 555,475 0 555,475
臼杵 4,000 150,000 146,740 296,740 38 7,808 5,479,350 5,868,780 11,348,130
臼杵中央 5,000 187,500 200,940 388,440 37 10,498 2,971,500 4,539,095 7,510,595
湯布院 3,000 33,000 30,000 63,000 11 5,727 967,500 870,000 1,837,500
天草中央 4,000 214,000 148,938 362,938 55 6,598 4,338,000 3,878,287 8,216,287
天草パールライン 2,000 36,000 0 36,000 18 2,000 379,800 0 379,800
荒尾 7,000 315,000 712,560 1,027,560 46 22,338 6,128,000 12,206,218 18,334,218
芦北 3,000 91,500 0 91,500 31 2,951 2,540,900 50,000 2,590,900
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阿蘇 2,000 58,000 0 58,000 30 1,933 3,666,750 265,353 3,932,103
肥後小国 2,000 40,000 0 40,000 20 2,000 1,389,000 600,000 1,989,000
肥後大津 4,000 100,000 0 100,000 24 4,166 2,611,500 795,870 3,407,370
人吉 5,000 355,000 380,000 735,000 71 10,352 7,311,900 9,243,886 16,555,786
人吉中央 4,000 152,000 167,359 319,359 38 8,404 2,774,000 2,009,226 4,783,226
本渡 6,000 270,000 48,000 318,000 45 7,066 7,054,020 4,071,926 11,125,946
菊池 3,000 133,500 0 133,500 45 2,966 2,995,750 550,000 3,545,750
熊本 8,000 728,000 147,000 875,000 92 9,510 19,317,200 25,616,057 44,933,257
熊本中央 7,000 220,500 79,833 300,333 31 9,688 3,565,500 2,928,253 6,493,753
熊本’０５福祉 4,000 106,000 500,000 606,000 27 22,444 332,000 514,000 846,000
熊本グリーン 6,000 180,000 0 180,000 30 6,000 3,141,000 300,000 3,441,000
熊本平成 5,000 151,672 0 151,672 29 5,230 2,275,672 883,200 3,158,872
熊本東 5,000 155,000 106,628 261,628 31 8,439 8,988,200 12,199,047 21,187,247
熊本城東 5,000 180,000 546,900 726,900 34 21,379 4,510,000 11,246,318 15,756,318
熊本菊南 3,000 64,500 166,000 230,500 22 10,477 1,378,500 3,339,911 4,718,411
熊本菊陽 2,000 31,000 0 31,000 15 2,066 875,500 200,000 1,075,500
熊本北 6,000 120,000 144,100 264,100 20 13,205 5,231,250 6,806,044 12,037,294
熊本江南 8,000 460,000 331,000 791,000 57 13,877 10,139,250 8,373,785 18,513,035
熊本南 4,000 254,000 124,250 378,250 64 5,910 13,833,350 9,895,124 23,728,474
熊本西 7,000 220,500 230,710 451,210 33 13,673 5,504,500 10,538,628 16,043,128
熊本西南 5,000 215,000 146,526 361,526 42 8,607 5,743,000 8,500,732 14,243,732
熊本西稜 4,000 128,000 0 128,000 36 3,555 3,228,500 5,067,040 8,295,540
熊本水前寺公園 10,000 245,000 0 245,000 24 10,208 882,000 200,000 1,082,000
熊本りんどう 7,000 112,000 0 112,000 17 6,588 112,000 100,000 212,000
熊本東南 5,000 237,500 271,250 508,750 47 10,824 5,344,500 20,387,342 25,731,842
松橋 4,000 56,000 135,000 191,000 16 11,937 3,109,800 3,636,501 6,746,301
水俣 4,500 175,500 0 175,500 38 4,618 4,575,050 1,424,800 5,999,850
西天草 4,000 118,000 0 118,000 29 4,068 2,548,750 435,728 2,984,478
玉名 4,000 188,000 141,000 329,000 48 6,854 6,047,500 1,078,174 7,125,674
玉名中央 6,000 246,000 0 246,000 41 6,000 4,010,000 3,878,500 7,888,500
多良木 5,000 162,500 85,751 248,251 32 7,757 3,740,850 2,806,214 6,547,064
宇城 2,800 86,800 100,000 186,800 36 5,188 423,600 350,000 773,600
牛深 4,000 120,000 0 120,000 29 4,137 3,852,750 1,920,000 5,772,750
宇土 5,000 105,000 100,000 205,000 21 9,761 2,638,500 2,180,000 4,818,500
山鹿 6,000 180,000 100,000 280,000 29 9,655 2,911,950 250,000 3,161,950
山鹿中央 2,000 30,000 0 30,000 15 2,000 903,000 37,800 940,800
八代 3,000 198,000 500,000 698,000 67 10,417 6,677,250 18,586,003 25,263,253
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八代東 4,000 164,000 123,000 287,000 41 7,000 2,848,000 4,158,000 7,006,000
八代北 2,500 45,000 98,000 143,000 20 7,150 2,381,080 467,758 2,848,838
八代南 5,000 223,000 162,000 385,000 44 8,750 5,185,250 5,852,823 11,038,073
その他 0 0 0 0 0 0 4,387,500 4,387,500

合計 12,510,272 11,197,285 23,707,557 2,687 8,823 312,214,447 378,394,101 690,608,548


